
 

 

Четверте пленарне засідання сорок четвертої позачергової сесії восьмого скликання  
 

РІШЕННЯ 
17 серпня  2023  року                                                          № 12 
  

Про внесення змін до Програми 
підтримки військових частин та інших 
військових формувань на 2023 рік 

 

 

 Відповідно до Конституції України, законів України «Про національну 
безпеку України», «Про оборону України», «Про основи національного 
спротиву», Указів Президента України від 24.02.2022 № 64/2022 «Про введення 
воєнного стану в Україні», від 14.03.2022 № 133/2022, від 18.04.2022 № 259/2022, 
від 17.05.2022 № 341/2022, від 12.08.2022 № 573/2022, від 07.11.2022 № 757/2022 
«Про продовження строку дії воєнного стану в Україні», керуючись пунктом 22 
частини першої статті 26, статтею 36 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтею 91, пунктом 225 розділу VІ «Прикінцеві та 
перехідні положення» Бюджетного кодексу України, з метою сприяння у 
виконанні завдань по захисту держави та підтримання військових частин та 
інших військових формувань,  

 
СЕЛИЩНА РАДА ВИРІШИЛА: 
   

  1. Внести зміни до Програми підтримки військових частин та інших 
військових формувань на 2023 рік, затвердженої рішенням першого пленарного 
засідання сорок третьої позачергової сесії Диканської селищної ради від           
30 березня 2023 року №13 зі змінами, виклавши її в новій редакції, що додається. 

2. Фінансовому управлінню Диканської селищної ради забезпечити 
фінансування завдань, передбачених Програмою, в межах виділених асигнувань. 

3. Встановити, що це рішення та положення Програми в частині виділення 
коштів та придбання матеріально-технічного забезпечення для підтримки 
сектору безпеки і оборони у період дії воєнного стану вступає в дію з моменту 
набрання чинності в разі прийняття проєктів Законів України «Про внесення 
змін до Бюджетного кодексу України щодо підтримки органами місцевого 
самоврядування сектору безпеки та оборони» та «Про внесення змін до Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні» щодо розширення 
повноважень органів місцевого самоврядування у період дії воєнного стану». 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії з 
питань регламенту, депутатської діяльності, етики, законності, дотримання прав 
людини та інтересів учасників АТО і ООС та з питань фінансів, бюджету, 
планування соціально-економічного розвитку, підприємництва, інвестицій та 
міжнародного співробітництва. 
 

Секретар селищної ради                                                         Вячеслав ЛОЗА   

ДИКАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 


